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Acta del tribunal de selecció per a la creació d’una borsa de treball de 
tècnics/ques de joventut  

Exp. núm.: 2021/3144 

Data:  20 de desembre de 2021 

Hora inici: 8:30 h                                            

Hora fi:  15:00 h  

 

Hi assisteixen:   

 

- President: Sr. Jordi Solà Carós, cap del Departament de Serveis a la ciutadania 
del  Consell Comarcal de la Selva 
- Vocal: Sr. Xavier Amat Surós, cap de la unitat de joventut del Consell Comarcal 
de la Selva 
- Vocal: Sr. Josep Gesti Perich, cap de la unitat de territori i turisme del Consell 
Comarcal de la Selva. 

Actua com a secretari el Sr. Xavier Amat Surós 

 

Desenvolupament de la sessió   

1. L'objecte de la sessió és la selecció per a la creació d’una borsa de treball de 
tècnics/ques de joventut d’acord amb la convocatòria i les bases publicades al DOGC 
núm.8528 de data 22/10/2021 i al BOP núm. 205 de data 25/10/2021. A tal efecte, a les 
8:30 h es constitueix el tribunal de selecció. 

2.  Vista la relació definitiva d’aspirants admesos/es i exclosos/es aprovada per resolució 
de presidència de data 13 de desembre de 2021 (2021P1447), tots/es els/les aspirants 
admesos/es han acreditat estar en possessió de certificat de coneixement del nivell de 
llengua catalana requerit en aquest procés. 

3. Vista la relació definitiva d’aspirants admesos/es i exclosos/es aprovada per resolució 
de presidència de data 13 de desembre de 2021 (2021P1447) a les 09:00 hores es fa 
la crida als/ a les aspirants admesos/es. Seguint el protocol d’actuació davant la COVID 
19 específic per processos selectius del Consell Comarcal de la Selva, abans de 
l’entrada al lloc de realització de la prova s’ha proporcionat el gel hidroalcohòlic 
necessari per a tots/es els/les aspirants i s’ha recollit de cadascun/a d’ells la declaració 
responsable en relació a la situació de pandèmia generada per la COVID-19. Han 
respost a la crida els/les següents aspirants:  
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Registre Aspirants Identificador 

2021023000 Estany Holgado, Elisabet ***2637** 

2021024752 Rieradevall Riera, Sara ***6580** 

202123769 Famadas Roig, Teresa **7272** 

2021023971 Güell Costa, Anna ***5777** 

2021024135 Grau Esteve, Berta ***2374** 

2021022927 Benavente Puerta, Alba ***1580** 

 

Els/les aspirants que no han respost a la crida queden eliminats/des del procés de 
selecció. 

 

Registre Aspirants Identificador 

2021022803 Mialdea Mozota, Elena  ***4233** 

 

4. A les 09:15 h es dona inici a la segona fase del procés de selecció, (prova de 
coneixements teòrico-pràctica), consistent en respondre un qüestionari tipus test (30 
minuts)  per passar posteriorment a realitzar la prova pràctica (90 minuts) 

El resultat d’aquestes dues proves ha estat el següent: 

 Número Prova Qüestionari Prova 
pràctica 

Total 

Estany Holgado, 
Elisabet 

***2637** 5,5 10,5 16 

Rieradevall Riera, Sara ***6580** 4 6 10 

Famadas Roig, Teresa **7272** 6,5 8 14,5 

Güell Costa, Anna ***5777** 6,5 10 16,5 

Grau Esteve, Berta ***2374** 6,5 11 17,5 

Benavente Puerta, 
Alba 

***1580** 6,5 5 11,5 

 

5. A les 12:00 h es du a terme la tercera fase d’aquest procés consistent en la valoració 
dels mèrits declarats pels/per les aspirants no eliminats en les anteriors fases:  

La puntuació d’aquesta fase és la següent:  
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Aspirants Identificador Exp. 
professional 

Formació Total 

Estany Holgado, Elisabet ***2637** 6,0 1,8 7,8 

Rieradevall Riera, Sara ***6580** 0,0 0,8 0,8 

Famadas Roig, Teresa **7272** 0,5 1,4 1,9 

Güell Costa, Anna ***5777** 4,7 2,75 7,45 

Grau Esteve, Berta ***2374** 3,6 3,0 6,6 

Benavente Puerta, Alba ***1580** 1,0 0,7 1,7 

 

6. A les 13:00 h es du a terme la quarta fase d’aquest procés, consistent en una 
entrevista amb els/les aspirants no eliminats en les anteriors fases. El resultat d’aquesta 
entrevista ha estat el següent: 

 

Aspirants Identificador Puntuació 

Estany Holgado, Elisabet ***2637** 4 

Rieradevall Riera, Sara ***6580** 3 

Famadas Roig, Teresa **7272** 4 

Güell Costa, Anna ***5777** 4 

Grau Esteve, Berta ***2374** 4 

Benavente Puerta, Alba ***1580** 3 

 

QUALIFICACIÓ DEFINITIVA 

Les persones aspirants  no eliminades durant les fases d’aquest procés han obtingut la 
següent puntuació total: 

Aspirants Identificador Prova 
coneixements 

Mèrits Entrevista Total 

Estany Holgado, 
Elisabet 

***2637** 16 7,80 4 27,80 

Rieradevall Riera, Sara ***6580** 10 0,80 3 13,80 

Famadas Roig, Teresa **7272** 14,5 1,90 4 20,40 

Güell Costa, Anna ***5777** 16,5 7,45 4 27,95 

Grau Esteve, Berta ***2374** 17,5 6,60 4 28,10 

Benavente Puerta, Alba ***1580** 11,5 1,70 3 16,20 

 

Per tot això l’Òrgan de selecció pren els següents ACORDS :  
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1.- PROPOSAR la creació d’una borsa de treball de tècnics/ques de joventut amb els 
següents aspirants per ordre correlatiu de puntuació de major a menor: 

Núm.Ordre Aspirants Identificador Puntuació 
total 

1 Grau Esteve, Berta ***2374** 28,10 

2 Güell Costa, Anna ***5777** 27,95 

3 Estany Holgado, Elisabet ***2637** 27,80 

4 Famadas Roig, Teresa **7272** 20,40 

5 Benavente Puerta, Alba ***1580** 16,20 

6 Rieradevall Riera, Sara ***6580** 13,80 

    

 

2.- NOTIFICAR la present acta, juntament amb l’expedient tramitat, al President del 
Consell Comarcal de la Selva als efectes de resoldre la creació de la borsa de treball de 
tècnics/ques de joventut. 

 

3.- PUBLICAR-HO a la web del Consell Comarcal per a general coneixement. 

Un cop finalitzat l'acte, el Tribunal de selecció dona per acabada la sessió i signa 
aquesta acta de conformitat.  

El president                El vocal            

 

 

 

El secretari 
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